

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۹ جون ۲۰۱۹

## "مضحکہ انتخابات" باز هم آغاز یافت!!

شنبه- ۱۸ جوزا ۱۳۹۸ - کابل: به اساس گزارش رسانه ها و اعلام به اصطلاح "کمیسیون مستقل انتخابات"، امروز باز هم عده ای را جهت ثبت نام برای شرکت در به اصطلاح "انتخابات ریاست جمهوری" فراخواندند. یادداشت امروز را به بحث در همین مورد اختصاص می دهیم:

۱- نخستین مسأله ای که می باید به آن پرداخت اسم بی مسما "کمیسیون مستقل انتخابات است" است. ۱۸ سال گذشته در کشور اشغال شده و مستعمره ما به چنان وضاحتی نشان می دهد که اگر کسی کور هم باشد می تواند ببیند، که در افغانستان اشغالی تمام نهاد هائی که جهت نمایش دموکراسی به وجود آمده اند همه و بدون استثناء همه، به جز فریب و نیرنگ استعمار جهت تثبیت حاکمیت دولت مستعمراتی خودش چیز دیگری نبوده و نیست، از جمله همین به اصطلاح "کمیسیون مستقل انتخابات".

فکر نمی کنم کسی باشد که بوئی از وجدان برده باشد و تا هنوز بدین نظر باشد که گویا آن کمیسیون "مستقل" است. در ظرف ۱۸ سال و در جریان چندین نمایش به اصطلاح انتخاباتی همه شاهد بودیم که این کمیسیون فقط آنهائی را روی صحنه آورده است که استعمار و چوکره و مهره های به اصطلاح "بومی" اش خواسته اند. ینا به نظر من به کار بردن کلمه "مستقل" در پیوند به به اصطلاح "کمیسیون انتخابات" از جانب هر کسی که باشد، گذشته از خاک زدن به چشم مردم اهانت به شعور و درک مردم نیز می باشد.

این که رسانه ها بخوانید دفتر اجرای اوامر امپریالیسم، نام "کمیسیون مستقل انتخابات" انتشار می دهند، مأمور اند و معذور. زیرا آنها از طرف استعمار و دولت دست نشانده تمویل می گردند، از طریق اشاعه همچو خزعبلاتی نان و لباس برای زن و فرزندان شان تهیه می دارند و در ازای گرفتن پول، وجدان شان را حراج کرده اند، مگر وقتی مردم عوام نیز با تمام تجربه ای که از این مشتی انسان خود فروش دارند، باز هم به مثابه مستقل یاد می کنند، یا می باید در سلامت دماغی شان شک کرد و یا به سلامت اخلاقی شان.

۲- دومین نکته بر می گردد به این که، با تأسف برخی ها تحت تأثیر تبلیغات گسترده دولت دست نشانده و سایر عوامل استعمار، هنوز هم فکر می کنند، پای انتخاباتی در میان است و این افراد با یک دیگر مبارزه انتخاباتی می نمایند. پذیرش چنین امری در کشوری مانند افغانستان که تمام مقدرات آن توسط استعمارگران اشغالگر تعیین می گردد، به نظر من چیزی به جز خود فریبی نمی تواند باشد. مشکل چنین افرادی این است که آنها نمی توانند درک نمایند که وقتی

کشوری در قید و بند استعمار قرار گرفت، دیگر صلاحیت تعیین سرنوشتش را خود ندارد تا از طریق انتخابات و مبارزات انتخاباتی حتا در همان سطح و حد بورژوائی آن، اقدام ورزد.

در چنین کشوری همه چیز به وسیله استعمار مشخص می گردد، به خصوص این که چه کسی از جانب استعمار، کشور اشغال شده را اداره نماید، مطلقاً از صلاحیت مردم نیست تا با شرکت در انتخابات کذائی فرد مورد نظر را انتخاب نماید در چنین کشورهائی بزرگترین گذشت استعمار مقابل حاکمیت بومی، آن است که در کشتار خلق کشور مستعمره دست آزاد داشته باشد نه این که بخواهد در انتخاب واسطه بین استعمار و کشور مستعمره حرفی برای گفتن داشته باشد. از لحاظ تاریخی این همان واقعیتی است که استعمار با "امیر عبدالرحمان خان" و بعد تر با "نادرخان" و جانشینانش به توافق رسیده بود. یعنی آنها در حالی که مقابل یک "صوبه دار انگلیس" و حتا "جمعدار" انگلیس می بایست دست به سینه ایستاده می شدند، در کشتن و بستن خلق ما دست آزاد داشتند.

مناسبات کنونی حاکمیت استعماری و رابطه اش با اشغالگران نیز بر همیم منوال است. یعنی "غنی احمدزی" و مجموع "باندارگ" در حالی که در کشتن و بستن مردم افغانستان دست آزاد دارند، و هر جنایتی را که بر خلق ما تحمیل دارند، کسی جلودارشان نیست، در مناسبات خودشان با استعمار، چیزی بیشتر از یک سگ ارزش ندارند.

هموطنان گرامی!

راه رسیدن ما به آزادی کشور و رفاه مردم از منجالبهائی انتخاباتی نمی گذرد، تا کسی بیاید به این و یا آن فرد خوشبین گردد، این حاکمیت به همان سان که با قهر ضد انقلابی به وجود آمده استمرار یافته است، می توان آن را فقط با قهر انقلابی از بین برد.

**سرکها ما را می طلبید!!**